Suprema Corte

de Justicia de la Nacion

Ponencia del Ministro Giovanni Azael Figueroa Mejia

Puesto - Funcién

B Ministro

Secretaria de Estudio y Cuenta Coordinadora de Ponencia

vywevw

v euwevw

v

Secretaria de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta

Secretario de Estudio y Cuenta

vwewvwvw

|

Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
& Asesora

& Asesora

G Secretario Auxiliar de Ponencia
@ Secretaria Auxiliar de Ponencia
& Secretaria Auxiliar de Ponencia
@ Secretaria Auxiliar Il
& Secretario Auxiliar Il
@ Secretaria Auxiliar Il
& Secretario Auxiliar Il
@ Secretaria Auxiliar de Acuerdos
& Secretaria Auxiliar de Acuerdos
@ Secretario Auxiliar de Acuerdos
mw Secretario Auxiliar de Acuerdos
mw Secretario Auxiliar de Acuerdos
& Secretaria Auxiliar de Acuerdos
@ Secretaria Auxiliar de Acuerdos
G Secretaria Auxiliar de Acuerdos
lw Secretario Auxiliar de Acuerdos

& Asistente de Gestion y Seguimiento

& Asistente de Gestion y Seguimiento

& Asistente de Mando Superior

mw Profesional Operativa
@ Profesional Operativo
mw Profesional Operativa
@ Profesional Operativa
@ Profesional Operativo
& Profesional Operativo
law Profesional Operativa
e Profesional Operativo
mw Profesional Operativa
& Profesional Operativa
@ Profesional Operativa
m@ Profesional Operativa

1de2

Servidor Publico

Figueroa Mejia Giovanni Azael
Velazquez Barragan Elizabeth
Rodriguez Mireles Rosalba
Rocha Mercado Victor Manuel
Cruz Camacho Omar

Castillo Porras Gregorio Delfino
Salas Castillo Néstor Rafael
Ramirez Escobedo Gerardo

Vite Torres Horacio

Hernandez Salgado José Omar
Lopez Espinoza Salvador
Acevedo Nuevo Bruno Alejandro
Alemadn Ontiveros Violeta
Chavarin Castillo Jose Manuel
Martinez Diaz Luis Alberto
Brisefio Arias Abel

Mendoza Elvira Gabriel

Lozano Ayala Ménica

Sanchez Véazquez Carlos

Alvarez Bernal Maria Fernanda
Garcia Pacheco Jessica

Nava Hernéndez Gilberto
Rodriguez Mufiz Gabriela Lizeth
Monreal Castorena Fatima Francisca
Martinez Quintero Karla Leonor
Trigo Segarra Giovanni Max
Ramirez Gomez Jane Fabiola
Caballero Gonzélez Edgar Salvador
Castillo Carlock Yuritza
Delgadillo Brisefio Eunice

Flores Arellano Bernal Antonio
Miranda Bernabe Alberto
Castafion Gutiérrez Diego Andrés
Contreras Rojas Karla Ivonne
Garcia Trejo Elizabeth Valeria
Paredes Hernandez Minerva
Alvarez Barba Antonio
Velazquez Barragén Dante
Gonzalez Bertotti Angel Alfonso
Camargo Cruz Emmanuel Ivan
Rodriguez Mireles Velia

Salinas Osuna Miguel

Sarabia Limén Adriana

Orantes Dolores Erika Marlén
Zahuantitla Bujanos Jose de Jesus
Rodriguez Gonzélez José Francisco
Bernal Villalobos Diana Estefania
Godoy Jiménez Jorge

Melgosa Gonzélez Gabriela

Frias Enriquez AlIma Rosa
Angeles Rodriguez Adriana

Martinez Lépez Cindy lvonne

Estructura Ocupacional

3183
756
25
733
57
5189
5283
5285
4312
4589
5284
5292
5313
5330
5331
5332
5254
5371
3100
4883
5255
5286
5353
5352

5370

3790
3182
54
4966
28
3557
3537
5372
5287
5289
51
22
45
3925
361
3301
3338
3556
4482
3863
3905
5000

5288

15 de noviembre de 2025



Suprema Corte

de Justicia de la Nacion

Ponencia del Ministro Giovanni Azael Figueroa Mejia

Puesto - Funcién

2de?2

T e v v wvuwuwwwwuvw

Profesional Operativo
Profesional Operativa
Técnico Operativo
Técnica Operativa
Técnica Operativa
Técnico Operativo
Técnico Operativo
Técnico Operativo
Técnico Operativo
Técnica Operativa
Técnica Operativa

Oficial de Servicios

Servidor Pablico

Navarro Rodriguez Moisés de Jesus
Bruno Vargas Bertha

Ignacio Alvarez Juan

Nieto Hernandez Ossiely

Robledo Rangel Gabriela
Contreras Segura Jorge Alvar
Rovira Cabafias Juan Manuel
Duran Lopez Jose Daniel

Carrillo Vazquez Sebastian Sydney
Omafia Cruz Zuleyma Raquel

Luna Hernéndez Maria Fernanda

Sanchez Tapia Flor Ximena

Estructura Ocupacional
Plaza
5315
184
4208
4314
4483
4498
4931
4944
4785
5290
4718

5163

15 de noviembre de 2025



	PM-GAFM

