

		Estructura Ocupacional
Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Ministro	Figueroa Mejía Giovanni Azael	2
Secretaria de Estudio y Cuenta Coordinadora de Ponencia	Velázquez Barragán Elizabeth	5253
Secretaria de Estudio y Cuenta	Rodríguez Mireles Rosalba	14
Secretario de Estudio y Cuenta	Rocha Mercado Víctor Manuel	3183
Secretario de Estudio y Cuenta	Cruz Camacho Omar	756
Secretario de Estudio y Cuenta	Castillo Porras Gregorio Delfino	25
Secretario de Estudio y Cuenta	Salas Castillo Néstor Rafael	733
Secretario de Estudio y Cuenta	Ramirez Escobedo Gerardo	57
Secretario de Estudio y Cuenta	Vite Torres Horacio	5189
Secretario de Estudio y Cuenta	Hernández Salgado José Omar	5283
Secretario de Estudio y Cuenta	López Espinoza Salvador	5285
Secretario de Estudio y Cuenta	Acevedo Nuevo Bruno Alejandro	4312
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta	Alemán Ontiveros Violeta	4589
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Chavarín Castillo Jose Manuel	5284
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Martínez Díaz Luis Alberto	5292
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Briseño Arias Abel	5313
	Mendoza Elvira Gabriel	5330
		5330
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta	Lozano Ayala Mónica	
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Sánchez Vázquez Carlos	5332
Asesora	Alvarez Bernal María Fernanda	5254
Asesora	Garcia Pacheco Jessica	5371
Secretario Auxiliar de Ponencia	Nava Hernández Gilberto	3100
Secretaria Auxiliar de Ponencia	Rodríguez Muñiz Gabriela Lizeth	4883
Secretaria Auxiliar de Ponencia	Monreal Castorena Fátima Francisca	5255
Secretaria Auxiliar II	Martínez Quintero Karla Leonor	5286
Secretario Auxiliar II	Trigo Segarra Giovanni Max	5353
Secretaria Auxiliar II	Ramirez Gomez Jane Fabiola	5352
Secretario Auxiliar II	Caballero González Edgar Salvador	5370
► Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Castillo Carlock Yuritza	13
Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Delgadillo Briseño Eunice	3790
Secretario Auxiliar de Acuerdos	Flores Arellano Bernal Antonio	3182
Secretario Auxiliar de Acuerdos	Miranda Bernabe Alberto	54
Secretario Auxiliar de Acuerdos	Castañón Gutiérrez Diego Andrés	4966
Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Contreras Rojas Karla Ivonne	28
Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Garcia Trejo Elizabeth Valeria	3557
	Paredes Hernández Minerva	3537
	Alvarez Barba Antonio	5372
Asistente de Gestión y Seguimiento	Velazquez Barragán Dante	5287
Asistente de Gestión y Seguimiento	González Bertotti Angel Alfonso	5289
Asistente de Mando Superior	Camargo Cruz Emmanuel Iván	51
Profesional Operativa	Rodríguez Mireles Velia	22
Profesional Operativo	Salinas Osuna Miguel	45
► Profesional Operativa	Sarabia Limón Adriana	3925
► Profesional Operativa	Orantes Dolores Erika Marlén	361
► Profesional Operativo	Zahuantitla Bujanos Jose de Jesus	3301
Profesional Operativo	Rodríguez González José Francisco	3338
Profesional Operativa	Bernal Villalobos Diana Estefania	3556
► Profesional Operativo	Godoy Jiménez Jorge	4482
Profesional Operativa	Melgosa González Gabriela	3863
▶ Profesional Operativa	Frías Enríquez Alma Rosa	3905
► Profesional Operativa	Angeles Rodríguez Adriana	5000
► Profesional Operativa	Martínez López Cindy Ivonne	5288
I TOTO CONTROL OPPOSITO		0200

1 de 2 15 de noviembre de 2025

Suprema Corte de Justicia de la Nación		Ponencia del Ministro Giovanni Azael Figue Estructura Oci	
Puesto - Función		Servidor Público	Plaza
~	Profesional Operativo	Navarro Rodríguez Moisés de Jesús	5315
<u> </u>	Profesional Operativa	Bruno Vargas Bertha	184
~	Técnico Operativo	Ignacio Alvarez Juan	4208
~	Técnica Operativa	Nieto Hernández Ossiely	4314
~	Técnica Operativa	Robledo Rangel Gabriela	4483
~	Técnico Operativo	Contreras Segura Jorge Alvar	4498
~	Técnico Operativo	Rovira Cabañas Juan Manuel	4931
~	Técnico Operativo	Duran Lopez Jose Daniel	4944
~	Técnico Operativo	Carrillo Vázquez Sebastián Sydney	4785
-	Técnica Operativa	Omaña Cruz Zuleyma Raquel	5290
<u>~</u>	Técnica Operativa	Luna Hernández María Fernanda	4718
~	Oficial de Servicios	Sanchez Tapia Flor Ximena	5163

2 de 2 15 de noviembre de 2025